
--"**-*----"/re,w.m ^m\1nffi ww 1ilrffiffiwi
\ emw. if,eWM /
xw 

ffiw gY.,,

"q-v-"

dW 
ddN#fuYffiffiMffi -ffiPffiffiK$ffi$ 

ffiffiNY&ffi$$

Wffiffi*i$*E
Broj: U 633-3-1110121
Sarajevo, 12.10.2021. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114) direktorica JU ,,Kulturno - sportski centar,,Vogosca donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

Prihvata se ponuda ponudada EUROLINK d.o.o. broj 16 od 12.10.202L godine u postupku javne
nabavke putem direktnog sporazuma ,,Javna nabavka robe za hortikultuino uredenje. - nemilski
proizvodi i zemlja, za potrebe JU ,,Kulturno - sportski centar" Vogo5ca (u daljem tekstu: JU
KSC/Ustanova) u ukupnom iznosu od 4i2,14 KM bez pDV-a.

il
Sa izabranim ponudadgm se nece zakljuciti ugovor o nabavci robe obzirom da vrijednost nabavke
ne prelazi iznos od '1.000,00 KM.

ilt
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista 6e se objaviti na internet stranici Ustanove.

Obrazloienje
Postupak javne nallvke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: U
633110121 od 11.10.2021. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 2.000,00 KM.

Poziv za dostavu pisanog prijedlog? cijene ili ponude broj U 633-2-1t10121 od 12.10.2021. godine
sa rokom dostave istog dana do 1600 sati upu6en je ponudadu EUROLINK d.o.o. Vogo56a.
Ponudac EUROLINK d.o.o. Vogo56a je dostavio ponudu prema zahtjevu ugovornog organa.
Ugovorni organ je ocijenio da je ponuda povoljna i da se ista u cijeloiti prihvata.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove Odluke 2alba nije dopu5tena.

Dostaviti:

- EUROLINK d.o.o. Vogo56a
- U spis
- ala

ll) 4100091680U06: PIJ\,' 10009268$${}6, R.iei*r:ie o Lrpisu u s*dski r.egisiar trrr:i: {}(r5-{}-Req-16-0i} l?*:l;


